e disposições do Edital, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: 
Registro de Preços de Material de Construção para Salvador e Região Metropolitana. Processo 
nº: 009.0220.2025.0043056-87. Empresas vencedoras: Amaray Da Silva Mota Junior - CNPJ: 
53.320.288/0001-48. Lotes 11, 20 e 25 - Valor: R$ 85.070,00 (oitenta e cinco mil e setenta 
reais); AXR Comercio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda - CNPJ: 35.083.204/0001-18. 
Lotes: 01, 08, 09 e 15 - Valor R$ 152.830,00 (cento e cinqüenta e dois mil oitocentos e trinta 
reais); Elementar Comercio e Serviços Ltda - CNPJ: 49.004.994/0001-03. Lotes: 12 e 16 - Valor: 
R$ 22.793,00 (vinte e dois mil setecentos e noventa e três reais); IAF Comercio de Produtos e 
Serviços Ltda - CNPJ: 44.420.277/0001-49. Lote: 07 - Valor: R$103.125,00 (cento e três mil cento 
e vinte e cinco reais); JC Comercio de Equipamentos Ltda - CNPJ: 51.913.570/0001-03. Lotes: 
03, 10 e 21 - Valor: R$ 52.246,00 (cinqüenta e dois mil duzentos e quarenta e seis reais); JSA 
Multimarcas Ltda - CNPJ: 29.130.483/0001-20.Lotes: 05 e 23 - Valor: R$62.312,00 (sessenta 
e dois mil trezentos e doze reais); JSR Comercio De Materiais Elétricos e Construção Ltda - 
CNPJ: 37.070.393/0001-10. Lote: 26 - Valor: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais); LR 
Materiais Ltda -  CNPJ: 57.163.558/0001-05. Lotes: 02, 04, 06, 19 e 22- Valor: R$ 344.090,00 
(trezentos e quarenta e quatro mil e noventa reais): MMX Empreendimentos e Serviços Ltda, 
CNPJ: 10.710.394/0001-25. Lote: 24 - Valor: R$39.000,00(trinta e nove mil reais); Patrick Albert 
Fiuza Dorea- CNPJ: 39.280.484/0001-05. Lotes: 14, 17 e 18- Valor: R$ 66.946,00 (sessenta e 
seis mil novecentos e quarenta e seis reais); Lote fracassado 13. Critério de julgamento: Menor 
preço. Salvador/BA, 29/01/2026. Elinalva de Souza Moreira.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL - O Secretário da Administração, no uso de 
suas atribuições e com fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o

[...]

disposições do Edital, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material de Segurança para Salvador e Região Metropolitana. Processo nº: 
009.0220.2025.0047891-96. Empresas vencedoras: ABA PLATAFORMA DE NEGÓCIOS LTDA 
- CNPJ Nº 57.274.502/0001-28. Lotes: 02 e 12 - Valor: R$82.215,00 (oitenta e dois mil duzentos 
e quinze reais); ECOMFIRE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - CNPJ 
Nº 54.827.418/0001-04; Lotes: 01, 03, 04, 05, 11, 13 e 14 - Valor: R$ 736.096,00 (setecentos 
e trinta e seis mil e noventa e seis reais); G B COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CNPJ Nº 
10.782.385/0001-40. Lote: 06 - Valor: R$45.990,00 (quarenta e cinco mil novecentos e noventa 
reais); M M X EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 10.710.394/0001-25. Lotes: 
07, 09, 10, 15, e 16 - Valor: R$174.870,00 (cento e setenta e quatro mil oitocentos e setenta 
reais. Critério de julgamento: Menor preço. Lote 08 deserto. - Salvador/BA, 29/01/2026. Ailson 
Guimarães Barbosa - Pregoeiro Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - O Secretário da Administração, no uso de suas 
atribuições e com fundamento no art. 3º, VI do Decreto Estadual nº 22.885/2024 adjudica o objeto